
Ergebnisliste

Sonntag, 12. September 2004



Schülerinnen D - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rude, Claudia 1995 SV Haslach 00:03:51
2 Kirchner, Tabea 1995 SV Kirchdorf 00:03:59
3 Kohl, Ines 1995 TSV Mindelheim 00:04:06
4 Puscher, Hanna 1995 SV Heiligkreuz 00:04:15
5 Steuer, Julia 1995 TV Erkheim 00:04:16
6 Fuhrmann, Sina 1996 DJK Memmingen 00:04:23
7 Gschwend, Simone 1996 TSV Stötten 00:04:27
8 Nieberle, Laura 1995 TV Erkheim 00:04:40
9 Ott, Franziska 1996 TV Boos 00:04:41
10 Zwölfer, Cindy 1996 Memmingerberg 00:04:59

Schülerinnen C - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schlachta, Johanna 1993 Augsburg 00:03:37
2 Kahnert, Sandra 1993 SV Steinheim 00:03:41
3 Waibl, Anna 1993 SVO LA-Germaringen 00:03:44
4 Kral, Kristin 1993 TV Memmingen 00:03:55
5 Hänseler, Sonja 1993 DJK Memmingen 00:03:56
6 Geiger, Katrin 1993 SV Steinheim 00:04:10
7 Stetter, Anna 1994 SV Steinheim 00:04:11
8 Krause, Caroline 1994 TV Memmingen 00:04:51

Schülerinnen B - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Wörner, Natalie 1991 DJK Memmingen 00:03:31
2 Mattwich, Veronika 1991 TV Memmingen 00:03:33
3 Freund, Melanie 1992 TV Memmingen 00:03:34
4 Mayer, Tammy 1991 TV Erkheim 00:04:01
5 Nieberle, Liesa 1991 TV Erkheim 00:04:02
6 Braunmiller, Karin 1991 TV Erkheim 00:04:05

Schüler D - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Melzer, Philipp 1995 DJK Memmingen 00:03:41
2 Zappe, Vincent 1995 SVO LA-Germaringen 00:03:41
3 Scheuerl, Marius 1995 TSV Mindelheim 00:03:42
4 Wiest, Hannes 1996 SV Kirchdorf 00:04:01
5 Pfindel, Jonas-Markus 1995 Woringen 00:04:05
6 Schlachta, Patrick 1995 Augsburg 00:04:11
7 Weber, Patrick 1995 TSV Mindelheim 00:04:17
8 Kunz, Tom 1996 DJK Memmingen 00:04:23
9 Graupner, Philip 1995 SV Dettingen 00:04:24
10 Mayer, Daniel 1995 FSV Marktoberdorf 00:04:32
11 Braun, Moritz 1996 TV Erkheim 00:04:36
12 Bauer, Andreas 1996 TSV Buchenberg 00:04:54
13 Reichart, Tim 1996 ohne Verein 00:05:15

Schüler C - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gschwend, Tobias 1994 TSV Stötten 00:03:23
2 Zappe, Johannes 1994 SVO LA-Germaringen 00:03:27
3 Steidele, Andreas 1993 Boos 00:03:36
4 Fraidling, Florens 1994 TSV Ottobeuren 00:03:38
5 Pfindel, Lukas-Johannes 1993 Woringen 00:03:41
6 Bartke, Jonas 1994 TV Memmingen 00:03:57
7 Bohn, Konstantin 1994 TV Memmingen 00:03:57
8 Mattwich, Frederik 1994 TV Memmingen 00:04:10
9 Bauer, Johannes 1994 TSV Buchenberg 00:04:58

Schüler B - 1970 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kolb, Christian 1993 ohne Verein 00:07:25
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Schüler B - 1970 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

2 Ott, Martin 1992 TV Boos 00:07:39
3 Steidele, Markus 1992 Boos 00:07:44
4 Engel, Tobias 1991 Post SV Memmingen 00:07:55

Schüler A - 1970 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Steuer, Fabian 1990 TV Erkheim 00:06:34
2 Sauter, Alexander 1989 TV Memmingen 00:06:40
3 Snehotta, Paul 1990 TSV Weißenhorn 00:06:41
4 Weidenbacher, Manuel 1989 SC Vogt 00:06:53
5 Reichel, Andreas 1990 DJK Memmingen 00:07:00
6 Freund, Florian 1990 TV Memmingen 00:07:02
7 Engel, Christian 1989 Post SV Memmingen 00:07:57
8 Geiger, Tobias 1990 SV Steinheim 00:08:00
9 Baumgartner, Fabian 1989 ohne Verein 00:08:18

Schülerinnen A - 1970 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Heinle, Katharina 1990 TV Memmingen 00:07:25
2 Prestele, Danjela 1990 TSV Marktoberdorf 00:07:44

weibliche Jugend B - 1970 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rödig, Sandra 1988 LG Iller-Schwaben 00:07:05

männliche Jugend B - 2930 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Baumgartner, Stephen 1987 TV Dettingen 00:09:37
2 Münz, Michael 1987 TSG Leutkirch 00:09:39

Bambini weiblich - 320 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Neuber, Julia 1998 TSV Stötten 00:01:14
2 Wiest, Franziska 1997 SV Dettingen 00:01:21
3 Kirchner, Salome 1999 SV Kirchdorf 00:01:23
4 Franke, Sophia 1997 TV Memmingen 00:01:26
5 Wegele, Carmen 1997 TV Erkheim 00:01:27
6 Steidele, Sabine 1997 Boos 00:01:30
7 Gschwend, Manuela 1999 TSV Stötten 00:01:41
8 Martin, Bettina 1999 TSV Schongau 00:01:44
9 Just, Tina 1998 TV Memmingen 00:02:02

Bambini männlich - 320 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Adelwart, Robin 1998 TV Erkheim 00:01:10
2 Dreher, Simon 1997 Memmingen 00:01:13
3 Mayer, Fabian 1997 FSV Marktoberdorf 00:01:16
4 Braun, Felix 1997 TV Erkheim 00:01:17
5 Wabner, Marcel 1997 Buxheim 00:01:18
6 Friedl, Alex Marc 1997 Memmingen 00:01:20
7 Hagemeister, Maximilian 1997 Benningen 00:01:29
8 Schmid, Johannes 1998 ECDC Memmingen 00:01:31
9 Neuber, Tobias 2000 TSV Stötten 00:01:34
10 Zeller, Tobias 1999 Memmingerberg 00:01:36
11 Blüm, David 1998 TV Memmingen 00:01:38
12 Weber, Florian 1999 Obergünzburg 00:01:50

Frauen - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Lebedeva, Inna 1981 LCC Wien 00:20:46
2 Ulrich, Tanja 1976 TSG Leutkirch 00:22:02
3 Ranz, Sabine 1979 SV Steinheim 00:24:19
4 Grasse, Nadine 1975 TSV Moosbach 00:24:44
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Frauen - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

5 Vogler, Kathrin 1986 TV Bad Grönenbach 00:27:31
6 Stützle, Heike 1975 Memmingen 00:33:41
7 Seibert, Judith 1977 ohne Verein 00:34:20
8 Schedler, Anja 1976 Memmingen 00:34:21

Seniorinnen W30 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Stöckmann, Petra 1974 TG Viktoria Augsburg 00:21:12
2 Fischer, Marlene 1970 TV Bad Grönenbach 00:25:42
3 Mayer, Andrea 1970 FSV Marktoberdorf 00:29:35
4 Pfaudler, Petra 1972 Memmingen 00:33:42

Seniorinnen W35 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Adelwart, Margit 1966 TV Erkheim 00:20:51
2 Küber, Sylvia 1966 TSG Leutkirch 00:24:42
3 Roth, Beate 1968 Memmingen 00:25:14
4 Bartenschlager, Elisabeth 1967 Mindelheim 00:26:48
5 Nitsche, Veronika 1967 Memmingen 00:27:30
6 Borcherding, Sabine 1965 D' Mau-Städtler 00:27:41
7 Kisel, Birgit 1965 ohne Verein 00:36:00
8 Mack, Anja 1968 Memmingen 00:36:25

Seniorinnen W40 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Weber, Anneliese 1960 TSV Mindelheim 00:21:40
2 Horender, Ursula 1962 Memmingen 00:29:04
3 Wiedemann, Regina 1963 TSV Ottobeuren 00:32:32

Seniorinnen W45 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Weber, Roswitha 1958 TSG Leutkirch 00:22:58
2 Sommer, Erika 1957 LG Welfen 00:25:23

Seniorinnen W60 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Wolf, Barbara 1941 TG Viktoria Augsburg 00:25:34

Männer - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kulkov, Oleg 1978 LCC Wien 00:18:11
2 Brader, Christian 1980 TV Memmingen 00:19:48
3 Ranz, Jürgen 1975 SV Steinheim 00:20:57
4 Mohr, Oliver 1976 Olympia Fitnes Neu-Ulm 00:22:17
5 Reichert, René 1977 TSV Mindelheim 00:22:31
6 Gegenbauer, Stefan 1977 TSV Wiggensbach 00:22:36
7 Url, Alexander 1982 Post SV Memmingen 00:23:23
8 Mair, Christian 1975 SV Cambodunum Kempten 00:23:30
9 Lange, Thomas 1982 Sparkasse Memmingen-Lindau-

Mindelheim
00:23:49

10 Rösler, Markus 1978 LG Iller-Schwaben 00:24:13
11 Neff, Roland 1975 FC Bellamont 00:24:21
12 Erdle, Thorsten 1983 Post SV Memmingen 00:24:43
13 Gumpoltsberger, Alexander 1985 Diessen 00:25:21
14 Grafe, Kevin 1982 Sparkasse Memmingen-Lindau-

Mindelheim
00:25:48

15 Kiechle, Paul 1983 Sparkasse Memmingen-Lindau-
Mindelheim

00:25:57

16 Spitzhüttl, Andreas 1980 D' Mau-Städtler 00:26:11
17 Sill, Jochen 1975 Steinheim 00:32:59

Senioren M30 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
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Senioren M30 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kremers, Matthias 1974 TG Viktoria Augsburg 00:18:56
2 Wiedemann, Siegfried 1972 LG Wehringen 00:19:57
3 Schwarz, Erwin 1970 TSG Leutkirch 00:20:44
4 Kutter, Markus 1971 Ungerhausen 00:21:48
5 Hebel, Jürgen 1970 TV Erkheim 00:22:54
6 Buck, Wolfgang 1973 Memmingen 00:25:32
7 Rieger, Thomas 1972 FSV Marktoberdorf 00:25:49
8 Zeller, Hans-Karl 1971 Memmingerberg 00:25:54
9 Povilavicius, Algis 1974 Memmingen 00:32:28

Senioren M35 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ahne, Peter 1967 TSV Mindelheim 00:19:27
2 Just, Gerald 1965 TV Memmingen 00:19:52
3 Großmann, Eberhard 1966 TV Memmingen 00:22:40
4 Schreiegg, Manfred 1966 TV Erkheim 00:22:42
5 Rauth, Markus 1967 TV Memmingen 00:22:45
6 Jilg, Stefan 1965 Illertissen 00:23:05
7 Hackenberg, Jürgen 1968 Memmingen LC Master U 00:24:08
8 Mayer, Jörg 1968 FSV Marktoberdorf 00:26:50
9 Friedl, Wolfgang 1966 ohne Verein 00:26:51
10 Reichart, Thomas 1966 D' Mau-Städtler 00:28:43
11 Martin, Armin 1967 Schongau 00:28:57

Senioren M40 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Wegele, Uwe 1964 TV Erkheim 00:19:38
2 Wagegg, Valentin 1961 TSG Leutkirch 00:19:58
3 Kunz, Eduard 1964 TV Memmingen 00:20:48
4 Klein, Thilo 1963 TV Bad Grönenbach 00:21:03
5 Kremser, Erich 1960 TSV Mindelheim 00:21:35
6 Dittmann, Rüdiger 1961 TV Jahn Kempten 00:21:43
7 Hailer, Manfred 1964 TSV Moosbach 00:22:03
8 Wiedmann, Martin 1963 TSV Ottobeuren 00:22:15
9 Pilz, Harald 1963 SV Cambodunum Kempten 00:22:58
10 Wirth, Wolfgang 1962 Ottobeuren 00:23:47
11 Mayer, Andreas 1960 Wasser ist Leben Kempten 00:23:56
12 Dreikandt, Thomas 1964 D' Mau-Städtler 00:24:26
13 Münster, Jürgen 1963 SV Hochwang 00:24:55
14 Friedrich, Ludwig 1964 TV Memmingen 00:25:32
15 Wabner, Horst 1963 Buxheim 00:25:39
16 Hiller, Thomas 1961 Aitrach 00:27:12
17 Grampe, Siegfried 1962 SV Steinheim 00:29:01
18 Sturm, Klaus 1962 Memmingen 00:30:20
19 Traut, Manfred 1964 D' Mau-Städtler 00:30:20
20 Hagemeister, Udo 1961 Benningen 00:35:05

Senioren M45 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rießenegger, Josef 1959 TSV Weißenhorn 00:19:51
2 Hörmann, Otto 1955 Wasser ist Leben Kempten 00:19:57
3 Leonhard, Wolfgang 1956 TSV Stötten 00:20:16
4 Kraus, Ernst 1957 LG Iller-Schwaben 00:21:10
5 Guder, Günther 1958 TSG Leutkirch 00:21:15
6 Sommer, Georg 1955 LG Welfen 00:22:48
7 Bauer, Wolfgang 1959 TV Erkheim 00:23:19
8 Spiegel, Ingo 1955 LG Lautrach 00:23:38
9 Groß, Anton 1957 Sparkasse Memmingen-Lindau-

Mindelheim
00:24:25

10 Schwizer, Manfred 1959 Post SV Memmingen 00:25:28
11 Hindemit, Jürgen 1958 D' Mau-Städtler 00:26:16
12 Gumpoltsberger, Christian 1959 ohne Verein 00:27:06
13 Schmölz, Reiner 1958 SV Probstried 00:27:07
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Senioren M45 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
14 Schilder, Manfred 1958 TV Memmingen 00:27:56
15 Darnood, Matthew 1958 ohne Verein 00:31:38

Senioren M50 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Weber, Roland 1953 TSG Leutkirch 00:21:16
2 Baur, Andreas 1951 TV Erkheim 00:21:55
3 Erfurt, Burghard 1953 Ettringen 00:22:04
4 Bartsch, Helmut 1954 Kempten 00:23:52
5 Maurer, Dieter 1953 DJK Memmingen 00:34:22

Senioren M55 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Reitwiesner, Ewald 1946 LG Haßberge 00:22:07
2 Scheger, Reinhard 1947 Triathlon Bludenz 00:24:11
3 Lehmann, Jörg 1947 LG Iller-Schwaben 00:24:40
4 Müller, Karl-Heinz 1947 SV Steinheim 00:25:19

Senioren M60 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Neff, Heiner 1942 FC Bellamont 00:22:09
2 Schaur, Alfred 1942 TSV Mindelheim 00:23:39
3 Krautheim, Thomas 1944 TV Bad Grönenbach 00:24:16
4 Winzig, Helmut 1941 ohne Verein 00:26:46

Senioren M65 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hammele, Günter 1938 Wöhrl Team SSV Ulm 1846 00:25:52
2 Leichtle, Ludwig 1939 TV Senden-Ay 00:28:11
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 171 Lebedeva, Inna 1981 LCC Wien 00:20:46 1 F
2 9 Adelwart, Margit 1966 TV Erkheim 00:20:51 1 W35
3 7 Stöckmann, Petra 1974 TG Viktoria Augsburg 00:21:12 1 W30
4 162 Weber, Anneliese 1960 TSV Mindelheim 00:21:40 1 W40
5 8 Ulrich, Tanja 1976 TSG Leutkirch 00:22:02 2 F
6 163 Weber, Roswitha 1958 TSG Leutkirch 00:22:58 1 W45
7 15 Ranz, Sabine 1979 SV Steinheim 00:24:19 3 F
8 42 Küber, Sylvia 1966 TSG Leutkirch 00:24:42 2 W35
9 202 Grasse, Nadine 1975 TSV Moosbach 00:24:44 4 F
10 169 Roth, Beate 1968 Memmingen 00:25:14 3 W35
11 167 Sommer, Erika 1957 LG Welfen 00:25:23 2 W45
12 66 Wolf, Barbara 1941 TG Viktoria Augsburg 00:25:34 1 W60
13 106 Fischer, Marlene 1970 TV Bad Grönenbach 00:25:42 2 W30
14 22 Bartenschlager, Elisabeth 1967 Mindelheim 00:26:48 4 W35
15 114 Nitsche, Veronika 1967 Memmingen 00:27:30 5 W35
16 217 Vogler, Kathrin 1986 TV Bad Grönenbach 00:27:31 5 F
17 58 Borcherding, Sabine 1965 D' Mau-Städtler 00:27:41 6 W35
18 158 Horender, Ursula 1962 Memmingen 00:29:04 2 W40
19 32 Mayer, Andrea 1970 FSV Marktoberdorf 00:29:35 3 W30
20 40 Wiedemann, Regina 1963 TSV Ottobeuren 00:32:32 3 W40
21 115 Stützle, Heike 1975 Memmingen 00:33:41 6 F
22 116 Pfaudler, Petra 1972 Memmingen 00:33:42 4 W30
23 191 Seibert, Judith 1977 ohne Verein 00:34:20 7 F
24 56 Schedler, Anja 1976 Memmingen 00:34:21 8 F
25 209 Kisel, Birgit 1965 ohne Verein 00:36:00 7 W35
26 44 Mack, Anja 1968 Memmingen 00:36:25 8 W35
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 172 Kulkov, Oleg 1978 LCC Wien 00:18:11 1 M
2 5 Kremers, Matthias 1974 TG Viktoria Augsburg 00:18:56 1 M30
3 4 Ahne, Peter 1967 TSV Mindelheim 00:19:27 1 M35
4 3 Wegele, Uwe 1964 TV Erkheim 00:19:38 1 M40
5 215 Brader, Christian 1980 TV Memmingen 00:19:48 2 M
6 153 Rießenegger, Josef 1959 TSV Weißenhorn 00:19:51 1 M45
7 165 Just, Gerald 1965 TV Memmingen 00:19:52 2 M35
8 10 Wiedemann, Siegfried 1972 LG Wehringen 00:19:57 2 M30
9 25 Hörmann, Otto 1955 Wasser ist Leben

Kempten
00:19:57 2 M45

10 136 Wagegg, Valentin 1961 TSG Leutkirch 00:19:58 2 M40
11 205 Leonhard, Wolfgang 1956 TSV Stötten 00:20:16 3 M45
12 111 Schwarz, Erwin 1970 TSG Leutkirch 00:20:44 3 M30
13 187 Kunz, Eduard 1964 TV Memmingen 00:20:48 3 M40
14 144 Ranz, Jürgen 1975 SV Steinheim 00:20:57 3 M
15 105 Klein, Thilo 1963 TV Bad Grönenbach 00:21:03 4 M40
16 166 Kraus, Ernst 1957 LG Iller-Schwaben 00:21:10 4 M45
17 43 Guder, Günther 1958 TSG Leutkirch 00:21:15 5 M45
18 164 Weber, Roland 1953 TSG Leutkirch 00:21:16 1 M50
19 214 Kremser, Erich 1960 TSV Mindelheim 00:21:35 5 M40
20 74 Dittmann, Rüdiger 1961 TV Jahn Kempten 00:21:43 6 M40
21 124 Kutter, Markus 1971 Ungerhausen 00:21:48 4 M30
22 69 Baur, Andreas 1951 TV Erkheim 00:21:55 2 M50
23 201 Hailer, Manfred 1964 TSV Moosbach 00:22:03 7 M40
24 35 Erfurt, Burghard 1953 Ettringen 00:22:04 3 M50
25 194 Reitwiesner, Ewald 1946 LG Haßberge 00:22:07 1 M55
26 70 Neff, Heiner 1942 FC Bellamont 00:22:09 1 M60
27 41 Wiedmann, Martin 1963 TSV Ottobeuren 00:22:15 8 M40
28 97 Mohr, Oliver 1976 Olympia Fitnes Neu-Ulm 00:22:17 4 M
29 51 Reichert, René 1977 TSV Mindelheim 00:22:31 5 M
30 57 Gegenbauer, Stefan 1977 TSV Wiggensbach 00:22:36 6 M
31 138 Großmann, Eberhard 1966 TV Memmingen 00:22:40 3 M35
32 130 Schreiegg, Manfred 1966 TV Erkheim 00:22:42 4 M35
33 204 Rauth, Markus 1967 TV Memmingen 00:22:45 5 M35
34 168 Sommer, Georg 1955 LG Welfen 00:22:48 6 M45
35 68 Hebel, Jürgen 1970 TV Erkheim 00:22:54 5 M30
36 55 Pilz, Harald 1963 SV Cambodunum

Kempten
00:22:58 9 M40

37 213 Jilg, Stefan 1965 Illertissen 00:23:05 6 M35
38 218 Bauer, Wolfgang 1959 TV Erkheim 00:23:19 7 M45
39 94 Url, Alexander 1982 Post SV Memmingen 00:23:23 7 M
40 36 Mair, Christian 1975 SV Cambodunum

Kempten
00:23:30 8 M

41 197 Spiegel, Ingo 1955 LG Lautrach 00:23:38 8 M45
42 52 Schaur, Alfred 1942 TSV Mindelheim 00:23:39 2 M60
43 39 Wirth, Wolfgang 1962 Ottobeuren 00:23:47 10 M40
44 92 Lange, Thomas 1982 Sparkasse Memmingen-

Lindau-Mindelheim
00:23:49 9 M

45 53 Bartsch, Helmut 1954 Kempten 00:23:52 4 M50
46 23 Mayer, Andreas 1960 Wasser ist Leben

Kempten
00:23:56 11 M40

47 24 Hackenberg, Jürgen 1968 Memmingen LC Master U 00:24:08 7 M35
48 120 Scheger, Reinhard 1947 Triathlon Bludenz 00:24:11 2 M55
49 212 Rösler, Markus 1978 LG Iller-Schwaben 00:24:13 10 M
50 104 Krautheim, Thomas 1944 TV Bad Grönenbach 00:24:16 3 M60
51 71 Neff, Roland 1975 FC Bellamont 00:24:21 11 M
52 88 Groß, Anton 1957 Sparkasse Memmingen-

Lindau-Mindelheim
00:24:25 9 M45

53 59 Dreikandt, Thomas 1964 D' Mau-Städtler 00:24:26 12 M40
54 75 Lehmann, Jörg 1947 LG Iller-Schwaben 00:24:40 3 M55
55 95 Erdle, Thorsten 1983 Post SV Memmingen 00:24:43 12 M
56 219 Münster, Jürgen 1963 SV Hochwang 00:24:55 13 M40
57 139 Müller, Karl-Heinz 1947 SV Steinheim 00:25:19 4 M55
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
58 210 Gumpoltsberger,

Alexander
1985 Diessen 00:25:21 13 M

59 76 Schwizer, Manfred 1959 Post SV Memmingen 00:25:28 10 M45
60 30 Buck, Wolfgang 1973 Memmingen 00:25:32 6 M30
61 220 Friedrich, Ludwig 1964 TV Memmingen 00:25:32 14 M40
62 207 Wabner, Horst 1963 Buxheim 00:25:39 15 M40
63 91 Grafe, Kevin 1982 Sparkasse Memmingen-

Lindau-Mindelheim
00:25:48 14 M

64 47 Rieger, Thomas 1972 FSV Marktoberdorf 00:25:49 7 M30
65 27 Hammele, Günter 1938 Wöhrl Team SSV Ulm

1846
00:25:52 1 M65

66 157 Zeller, Hans-Karl 1971 Memmingerberg 00:25:54 8 M30
67 90 Kiechle, Paul 1983 Sparkasse Memmingen-

Lindau-Mindelheim
00:25:57 15 M

68 62 Spitzhüttl, Andreas 1980 D' Mau-Städtler 00:26:11 16 M
69 60 Hindemit, Jürgen 1958 D' Mau-Städtler 00:26:16 11 M45
70 208 Winzig, Helmut 1941 ohne Verein 00:26:46 4 M60
71 31 Mayer, Jörg 1968 FSV Marktoberdorf 00:26:50 8 M35
72 11 Friedl, Wolfgang 1966 ohne Verein 00:26:51 9 M35
73 211 Gumpoltsberger, Christian 1959 ohne Verein 00:27:06 12 M45
74 216 Schmölz, Reiner 1958 SV Probstried 00:27:07 13 M45
75 126 Hiller, Thomas 1961 Aitrach 00:27:12 16 M40
76 26 Schilder, Manfred 1958 TV Memmingen 00:27:56 14 M45
77 137 Leichtle, Ludwig 1939 TV Senden-Ay 00:28:11 2 M65
78 61 Reichart, Thomas 1966 D' Mau-Städtler 00:28:43 10 M35
79 123 Martin, Armin 1967 Schongau 00:28:57 11 M35
80 37 Grampe, Siegfried 1962 SV Steinheim 00:29:01 17 M40
81 45 Sturm, Klaus 1962 Memmingen 00:30:20 18 M40
82 200 Traut, Manfred 1964 D' Mau-Städtler 00:30:20 19 M40
83 186 Darnood, Matthew 1958 ohne Verein 00:31:38 15 M45
84 29 Povilavicius, Algis 1974 Memmingen 00:32:28 9 M30
85 28 Sill, Jochen 1975 Steinheim 00:32:59 17 M
86 113 Maurer, Dieter 1953 DJK Memmingen 00:34:22 5 M50
87 19 Hagemeister, Udo 1961 Benningen 00:35:05 20 M40
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Das Sportforum Memmingen bedankt sich für die 
Unterstützung des 7. Memminger Altstadtlaufes recht 
herzlich bei: 
 
 
 
 
• Autohaus Seitz 
 
• BLSV - Kreis III 
 
• Fa. Gerstberger  
 
• Fa. Neukamm, Steinheim 
 
• Kfz Ernst Ranz, Steinheim 
 
• Getränkemarkt Alpenquelle 
 
• Karstadt Sport 
 
• Markus Rauth, Praxis für Krankengymnastik 
 
• Sparkasse Memmingen-Lindau-Mindelheim 
 
• Sport Beck 

 
• Stadt Memmingen 

 
• Volksbank-Raiffeisenbank Memmingen-Unterallgäu eG 
 
• Werbegemeinschaft „Junge Altstadt Memmingen e.V.“ 
 

 
 


